
UCHWAŁA NR XLVIII/423/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia ! 9 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/352/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 
21 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej

i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2022 roku, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 35a ust. 3, art. 36 ust.2, 
art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.)

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XXXlX/352/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
w Powiecie Mieleckim w 2022 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zmienionej uchwałą Nr XL/371/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 30 maja 2022 r., 
uchwałąNr XLIV/395/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 2 września 2022 r., uchwałą nr XLV/403/2022 
Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 24 października 2022 r. oraz uchwałą Nr XLVI/412/2022 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 21 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku nr 1 do ww, uchwały:

1) w pozycji III ust. 1 w miejsce kwoty „97 002 zl” wpisuje się kwotę „96 443 zł ” ,

2) w pozycji III ust. 2 w miejsce kwoty „1 589 582 zl” wpisuje się kwotę „1 593 919 zl ”

3) w pozycji III ust. 3 w miejsce kwoty „352 014 zl” wpisuje się kwotę „348 236 zl ”,

4) w pozycji III ust. 3 pkt 1 w miejsce kwoty „217 723 zl” wpisuje się kwotę „217 575 zl ”,

5) w pozycji III ust. 3 pkt 2 w miejsce kwoty „35 000 zł” wpisuje się kwotę „34 765 zl ” ,

6) w pozycji III ust.3 pkt 3 w miejsce kwoty „99 291 zł” wpisuje się kwotę „95 896 zl”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 
Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

J

Marek Paprocki

/

Id: AE6617DC-78E0-43BD-A244-E95305E14DCB. Podpisany Strona 1


